DECRETO N° 220/2020

N° ce ordwn   ,i2)04)08/0
Registri,6o no Livro ck Argtirvo Próprio e
PubhcaJo no  placer  da Prefeitura

Er,  	/ 	 c)00)(2

"Revoga o Decreto municipal n° 373, de
15 de março de 2017 e  del  outras
providências."

sável

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLAS, no
uso das atribuições legais e constitucionais,

PREFEITURA fAUNICIP AL  OE

T1Mordj
ni
ciJ  aroma • ma

M NOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTORIAI

64.36294275
Av.  Nelda ChM% Qct13, LAM
Saba- Vera Crux - CEPt 75-915-000

Página 1 de 1

Considerando o pedido formulado no processo administrativo n°
2020005454.

DECRETA:

Art.  1° - Fica revogado o Decreto municipal n° 373, de 15 de março de
2017, publicado no Placar da prefeitura, em de 15 de  mat-go  de 2017.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 18
(dezoito) dias do mês de setembro de 2020.

AD 	IR GUERREIRO BARBO A
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1